第1頁 全2頁

行政院農業委員會性別平等專案小組 106年第 2次會議紀錄

一、時間：106年 6月 22日(星期四)下午 2時

二、地點：本會 10樓 1012會議室

三、主席：黃委員兼召集人金城                  記錄：朱科員薇如

四、出(列)席者：如簽到單

五、報告事項：

(一)案由：本會 106年第 1次性別平等專案小組列管事項辦理情形，

報請公鑒。

決定：

1. 列管事項編號 1、2，解除列管。

2. 餘洽悉。

(二)案由：本會主管 107年度性別影響評估計畫及 107 年度修正性別

預算編列情形表，報請公鑒。

決定：

1. 107 年度修正性別預算編列情形表，有關本會辦理性別主流化

相關訓練部分，本會同仁參加性別主流化相關訓練課程之參

訓率提高至 80%以上。

2. 餘洽悉。

(三)案由：本會家畜衛生試驗所 105年度「性別主流化」推動及辦理

情形，報請公鑒。

決定：洽悉。

六、討論事項：

案由：有關「106 年行政院所屬機關推動性別平等業務輔導考核

及獎勵計畫」，填報本會 104 年及 105 年之推動性別平等

業務成果一案，提請討論。

決議：

1.本次考核指標貳、五、「加分項目」部分：請本會人事室檢視

第2頁 全2頁

各項目，並請各單位及所屬各機關配合，再提供相關加分項目

之佐證資料、自評說明及策進作為。

2.請依委員建議意見調整文字及敘述方式，其中創新獎部分，文

章主軸可以著重政府相關施政作為的創意及新穎處、該政策與

性別平等之關係，以及該措施如何改善性別不平等情形；故事

獎部分可再加強論述該故事如何感動人心，此外，各篇相關標

題可以更為活潑、生動及吸引人。

3.請各主責單位配合各委員意見，補充修正相關資料，於本(106)

年 6 月 30 日(星期五)下班前，提供予本會人事室；本會人事

室確認均依委員意見修正後，彙整單位於本年 7 月 21 日(星期

五)前上系統填報，本會人事室於本年 7 月 28 日(星期五)前完

成填報。

七、散會：下午 4時 20分。